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NÁZEV MÍSTNOSTI

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZNAČENÍ

  2.70 ZÁDVEŘÍ

  2.71 WC

  2.72 OBYTNÁ KUCHYŇ

  2.73 ŠATNA

  2.74 KOUPELNA + WC

PLOCHA
[m ]

    3.60

    1.80

   21.77

    3.06

    4.77

    35.00PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM

2.74

2.73
P.2.4.
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> INVESTOR
> KONTAKT

m2 PodlažíAPARTMÁN

Schéma půdorys

Zenkerova huť s.r.o., č. p. 216, 46844 Josefův Důl

SKLÁRNA 1910

telefon: 777 88 33 00 | info@kouzlohor.cz | www.kouzlohor.cz

S

PODLAŽÍ:

BALKON:

LODŽIE:

TERASA: NE

NE

PŘEDZAHRÁDKA: NE

2.NP

2.NP

NE

P.2.4

0 1 2 3 4 5m

Upozornění: Obrázek půdorysu představuje dispoziční řešení bytu. Zobrazený nábytek, pračka a kuchyňská linka s vybavením nejsou předmětem prodeje.
Umístění zařízení bytu je uváděno pouze orientačně, přesná specifikace rozvodů a jejich možného napojení bude určena v prováděcí projektové dokumentaci.
*Podlahová plocha je podlahovou plochou bytu dle § 3 nařízení vlády č. 366/2013 Sb.
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